
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/569,Uchwala-nr-674.html
03.05.2024, 13:07

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 674

Uchwała nr 674/2005 Druk nr 698 Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29.08.2005r

w sprawie: zmiany uchwały nr 112/2003 Rady Miejskiej Radomiu z dn. 24 marca
2003r

w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie

Radomia



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz. U. 2001r nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dn.
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 /t. j. Dz. U. z 2002r Nr 9 poz.84 z
późn. zm./ w związku z ustawą z dn. 30.04.2004r o postępowaniu w sprawach dotyczących
pomocy publicznej1 /Dz. U. nr 123, poz. 1291/ uchwala się co następuje:

§1.

W uchwale nr 112/2003 Rady Miejskiej Radomiu z dn. 24 marca 2003r w sprawie
wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Radomia wprowadza się
następujące zmiany

1. w §1 dopisuje się ustęp 3 o treści:

Przedsiębiorca może uzyskać pomoc, o której mowa w punkcie 1, jeżeli wartość pomocy
brutto, łącznie z inną pomocą udzieloną w ramach pomocy de minimis, otrzymaną przez
niego w okresie 3 lat poprzedzających dzień udzielenia pomocy, nie przekracza kwoty
stanowiącej równowartość 100.000 euro.

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

Zwolnienia, o których mowa w §1-3 są pomocą publiczną a jej udzielanie następuje z
uwzględnieniem przepisów ustawy z dn. 30.04.2004r o postępowaniu w sprawach
dotyczących pomocy publicznej /Dz. U. nr 123 poz. 1291/ oraz wydanych na jej podstawie
rozporządzeń.

3. ust 2 § 8 otrzymuje brzmienie:



Pomoc udzielana na podstawie uchwały, zgodnie z warunkami określonymi w programie, o
którym mowa w ust 1, nie podlega opiniowaniu w trybie ustawy z dn. 30.04.2004 o
postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej /DZ. U. nr 123, poz. 1291/

§2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 674.doc
Uchwała w sprawie: zmiany uchwały nr 112/2003 Rady Miejskiej Radomiu z dn. 24 marca 2003r w
sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Radomia
doc, 24 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.09.2005

https://bip.radom.pl/download/69/775/674.doc


Obowiązuje od : 29.08.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/569,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

